

VASTINE TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIOINTIKERTOMUKSEEN 2022

Seuraavassa esitetään kommentteja tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointikertomuksessa nostamiin asioihin. Vastine tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen annetaan kunnanhallituksen kautta valtuuston ja tarkastuslautakunnan tietoon.

Investoinnit

Investointien määrärahat muutosten jälkeen oli nettona 2,5 M€ ja toteutui nettona 1,1 M€. Alitus nettona oli 1.3 M€. Suurimmat poikkeamat olivat Maksniemen vanhin koulu 0,235 M€, Veneväylät 0,127 M€, Vt4 liittyvää linjojen siirto 0,134 M€ ja visualisointi 0,110 M€, Leuannokka 0,344 M€ sekä Aseman uusi koulu 0,105 M€.

Maksniemen vanhin koulun saadut korjaustarjoukset olivat niin korkea, ettei siihen myönnetty lisämäärärahaa eikä myöskään investointimäärärahaa v.2023 talousarvioon. Veneväylän osalta on ristiriita urakoitsijan kanssa, joten hankkeen eteneminen on viivästynyt. Vt4 liittyvät työt valmistuvat varsinaisen urakan mukaisesti ja siirtynyt vuodelle 2023. Leuannokan kaava valmistui keväällä 2023, joten varsinainen alueen infran rakentaminen siirtyi v.2023. Aseman uuden koulun hankkeen suunnittelu käynnistynyt loppuvuonna. Varsinainen koulun rakentamispäätös tehtiin alkuvuodesta 2023.

Jatkossa tilinpäätökseen kirjataan selonteko poikkeavista määrärahojen toteutumisista. Lisäksi investointien toteutumasta raportoidaan valtuustolle osavuosisikatsauksissa.

Palvelualueet

Keskushallintopalvelut

Jatkossa talousarvion toiminnallisia tavoitteita laaditaan mitattavissa olevia yksiselitteisempiä ja konkreettisia tavoitteita. Lisäksi niiden toteutumista seuraan myös osavuosisikatsauksissa.

Työttömyysasteeseen ja Kelan sakkomaksuun kunta pystyy tietyin osin vaikuttamaan, mutta suurempi vaikutus on yleisellä talous- ja työllisyystilanteella. Vuoden 2022 aikana oli myös haaste sosiaalitoimessa, kun siellä ei ollut työntekijää, joka olisi esim. tehnyt kuntouttavan työtoiminnan päätöksiä, tilanne on kohentunut alkuvuonna 2023. Kunta on vakinaistanut työsuunnittelijan tehtävän kevään 2023 aikana.

Tekniset palvelut

Jatkossa talousarvion toiminnallisia tavoitteita laaditaan mitattavissa olevia yksiselitteisempiä ja konkreettisia tavoitteita sekä käyttötaloudessa että investoinneissa. Lisäksi niiden toteutumista seurataan myös osavuosisikatsauksissa.

Sivistyspalvelut

Jatkossa talousarvion toiminnallisia tavoitteita laaditaan mitattavissa olevia yksiselitteisempiä ja konkreettisia tavoitteita. Lisäksi niiden toteutumista seurataan myös osavuosisikatsauksissa.